
Projekt 
 
z dnia  8 lutego 2023 r. 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/.../2023 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadania związane z funkcjonowaniem 
Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn.zm) 

Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 
§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Oleckiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

w wysokości 2.210,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące dwieście dziesięć złotych) na 
dofinansowanie realizowanych zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu 
powiatu w 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70D0920-8AA0-432A-99FA-4DBD20AB7127. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Biuro Regionalne Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli funkcjonuje od  

17 listopada 2003 roku. Powiat Olecki podczas prac konwentu Powiatów Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego podjął decyzję o współfinansowaniu zadań związanych z jego 

funkcjonowaniem. Wysokość dotacji każdego roku jest obliczana na podstawie algorytmu 

wypracowanego w 2004 roku przez Konwent Starostów i zaakceptowanego przez 

Marszałka Województwa. W roku 2022 dotacja od Powiatu Oleckiego na funkcjonowanie 

Biura Regionalnego w  Brukseli wynosiła 2.130 zł.          

Zarząd Powiatu podpisze umowę z Województwem Warmińsko-Mazurskim 

o przekazaniu dotacji. Środki finansowe zostały zabezpieczone w budżecie powiatu na rok 

2023.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70D0920-8AA0-432A-99FA-4DBD20AB7127. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



